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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM702SCM702 Liquid Gold Caramel Sauce Liquid Gold Caramel Sauce £31.88£31.88 5kg tub £6.38/kg

SCM704SCM704 Milk Chocolate Flavoured Sauce Milk Chocolate Flavoured Sauce £26.68£26.68 5kg tub £5.34/kg

SCM706SCM706 Milk Chocolate Flavoured Sauce with Hazelnut Milk Chocolate Flavoured Sauce with Hazelnut £29.05£29.05 5kg tub £5.81/kg

SCM708SCM708 White Chocolate Flavoured Sauce White Chocolate Flavoured Sauce £30.07£30.07 5kg tub £6.01/kg

SCM710SCM710 White Chocolate Flavoured Sauce withWhite Chocolate Flavoured Sauce with

Hazelnut Hazelnut 

£28.81£28.81 5kg tub £5.76/kg
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